CONG TY CP PAUTU

PHAT TRIEN XAY DUNG — HOI AN
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CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lip — Ty do — Hanh phiic

Hoi An, ngay ©Qthdng 01 nam 2023

DANH SACH CO PONG NHA NUOC, CO PONG LON

Kinh giti: S¢ Giao dich Chimg khodn Ha Noi
Uy ban Chirng khodn Nha nuéc

Ma chirng khodn/Stock code: DIH
Ngay chot danh sach sé hiru/Record date: 20/09/2022
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C6 dong Co déng
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Duong Phi Hung

201852296

18/7/2018

344.540

5,83

Theo danh sich tong
hop ngudi so hitu
chirmg khoan nhan

¢ tirc bang tién
VSD chét ngay
20/09/2022

Tran Pinh Huy

205528734

03/07/2007

1.142.335

1933

Theo danh sach tong
hgp nguoi sé hitu
chimg khoan nhin

cd tirc bang tién
VSD chét ngay
20/09/2022

D6 Thanh Quang

205772178

23/09/2014

527.664

8,93

Theo danh séch tong
hop ngudi so hiru
chirg khoéan nhén

¢ tirc bang tién
VSD chét ngay
20/09/2022




Vi Van Thanh

035078003275

25/05/2020

500.000

8,46

Theo danh sach tong
hop nguoi so hitu
chirmg khoan nhén

cb tie bing tién
VSD chét ngay
20/09/2022




